PAGE
2

	ПРОЕКТ

Вносится Мэром Северодвинска

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ
от «__»_________2014 г. № _______

г. Северодвинск Архангельской области

	О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Северодвинск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Северодвинск», учитывая протокол публичных слушаний от 06.10.2014, Совет депутатов Северодвинска решил:
#G0

РЕШИЛ:
1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования «Северодвинск», утвержденные решением Совета депутатов Северодвинска от 20.12.2012 № 124, изменения, исключив из подпункта 5.4 пункта 5 дефисы третий и четвертый.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов
МО «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска.

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по строительству, землепользованию и экологии.
Глава

муниципального образования

«Северодвинск» -  Мэр Северодвинска

     М.А. Гмырин

Председатель Совета депутатов Северодвинска                                                     В.А. Мелехин